территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
20 сентября 2021 г.

              № 1/74
рп. Дубровка
Об определении результатов дополнительных выборов депутата Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сещинскому одномандатному избирательному округу № 5
В соответствии с п. п. 1, 6 ст. 48 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола № 1 участковой избирательной комиссии № 312 об итогах голосования по одномандатному избирательному округу Сещинский одномандатный избирательный округ № 5 территориальная избирательная комиссия Дубровского района с полномочиями окружной избирательной комиссии, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Дубровского района от 02.07.2021 №1/12 , решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сещинскому одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранным депутатом Сещинского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва по Сещинскому одномандатному избирательному округу № 5- Цымбалюк Игоря Васильевича.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

          О.Е. Аксенова
Секретарь комиссии

         М.В. Якубович